
 

 

 

 
 
Istav Media s.r.o. 
Nádražní 32 
Smíchov 
150 00 Praha 5 

 
č. j.: LB-574/2022-INV-ŠH 

V Lázních Bělohradě dne 7. 2. 2022 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 

Dobrý den, 
na základě Vaší žádosti ze dne 24. 1. 2022 Vám zasílám plán investičních akcí města Lázně Bělohrad 
za rok 2022 - pozemní stavby. 

1. Mateřská škola – stavební úpravy  

Popis projektu: Vnitřní stavební úpravy sociálního zázemí mateřské školy 

Projektová kancelář: Připravuje se výběr projektanta  

Rozpočet projektu: Není znám, odhad cca 580 000 Kč 

Plánovaný termín zahájení projektu: 07/2022 

Zajištěno financování: ano 

Lokalita: Lázně Bělohrad 

2. Rekonstrukce školní kuchyně  

Popis projektu: Celková rekonstrukce školní kuchyně v ZŠ – gastro vybavení, rozvody instalací, VZT 

Projektová kancelář: Probíhá výběr projektanta 

Rozpočet projektu: Není znám, zpracovává se PD  

Plánovaný termín zahájení projektu: Projektové práce již zahájeny, realizace není známa  

Zajištěno financování: Projektové práce ano, realizace ne 

Lokalita: Lázně Bělohrad 

3. Oprava bytů Kotykova alej  

Popis projektu: Celková oprava bytů (2 byty) - vnitřní stavební úpravy a oprava instalací a topení 

Projektová kancelář: Připravuje se výběr projektanta 



Rozpočet projektu: Není znám, odhad cca 1 050 000 Kč 

Plánovaný termín zahájení projektu: PD 07/2022, realizace 10/2022 

Zajištěno financování: ano 

Lokalita: Lázně Bělohrad 

4. Rekonstrukce KD Jiskra 

Popis projektu: Rekonstrukce objektu Kulturního domu Jiskra, kompletní rekonstrukce objektu 

Projektová kancelář: V současnosti se pracuje na studii, projektant není znám  

Rozpočet projektu: 100 000 Kč – cena studie 

Plánovaný termín zahájení projektu: Zpracovává se studie. Termín projektové dokumentace a     
realizace není znám 

Zajištěno financování: Studie ano, PD a realizace ne 

Lokalita: Lázně Bělohrad – Horní Nová Ves 

5. Rekonstrukce památníku K. V. Raise  

Popis projektu: Celkové rekonstrukci objektu památníku K. V. R. Lázně Bělohrad 

Projektová kancelář: IRBOS s.r.o.  

Rozpočet projektu: 570 000 Kč projektová dokumentace, rozpočet není znám, zpracovává se PD  

Plánovaný termín zahájení projektu: Projektové práce již zahájeny, realizace není známa 

Zajištěno financování: PD ano, realizace ne 

Lokalita: Lázně Bělohrad 

 

 
 
 

Milan Birtus 
vedoucí odboru investic a správy majetku 


		2022-02-07T14:17:48+0000
	Milan Birtus




